
R E S U E L V E .

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N° 164/09, que

forma parte integrante de la presente.

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 27 DE AGOSTO DE 2009.

RESOLUCIÓN N°

UISALBEf
Pro-becretario Legtetatlvo

Provhidal

095 709.-



a cíe
&

e

05 MAY

VISTO la nota presentada por la Legisladora Mónica URQUIZA,
Integrante del Bloque M.P.F.; Y

CONSIDERANDO
Que mediante la misma informa que por razones de Salud, debió suspender

su traslado a la ciudad de San Julián, Provincia de San Cruz programada para el día 28 de Abril al
1° de Mayo del corriente año.

Que por lo tanto corresponde dejar sin efecto las Resoluciones de
Presidencia N° 136/09 y 155/09.

Que corresponde dictar el presente acto administrativo "ad referéndum" de
la Cámara Legislativa, en cumplimiento del Artículo 95 párrafo 5° de la Constitución Provincial.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente según
lo establecido en la Constitución Provincial y Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°- DEJAR sin efecto las Resoluciones de Presidencia N° 136/09 y 155/09, de
acuerdo a lo expresado en la nota presentada por la Legisladora Mónica URQUIZA, Presidente de
la Comsión N° 7- Parlamento Patagónico, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.-EL presente acto administrativo se dicta "ad referéndum" de la Cámara
Legislativa, en cumplimiento del Artículo 95 párrafo 5° de la Constitución Provincial.
ARTICULO 3°- REGISTRAR, comunicar a la Secretaría Administrativa y Legislativa.
Cumplido. Archivar.

RESOJ^ÜCIÓN DE PRESIDENCIA N° \ 4 ' T


